

| | | | |
|---|----------------------|--|---|
| Dodávateľ Mýval s.r.o. | IČO: 36793540 | Konšt. symbol: 308 | FAKTÚRA č.: 20110649 Variabilný symbol: 20110649 |
| Rázusova 13 977 01 Brezno Prevadzka: Tel.: 048/6113161 Fax.: 048/6112629 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4008007547/7500 IBAN: DIČ: 2022402019 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2022402019 SWIFT: OR OS v B.Bystrici, oddiel:Sro, vložka č. 13234/S | | Odberateľ: IČO: 30197236 Mestský športový klub Brezno ŠLN 34 977 01 Brezno Tel.: 048/611 3638 Fax: 048/611 3638 DIČ: 2021364037 IČ DPH: SK2021364037 | |
| Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:199,197 | | Dátum splatnosti: 01.07.2011 Dátum vyhotovenia: 17.06.2011 Daňová povinnosť: 16.06.2011 Dátum dodania: | |
| Spôsob dopravy: dodávateľ Forma úhrady: p.p. | | | |

| Fakturuje Vám | MJ | Počet MJ | Cena MJ | %DPH | DPH MJ | Zľava % | Celkom |
|--|----|---------------|-------------------|-------|--------------|---------|------------------|
| za pranie a žehlenie | | | | | | | |
| Povlak na perinu | ks | 43,000 | 0,5301 | 20,00 | 0,106 | | 27,35 |
| Plachta | ks | 55,000 | 0,4186 | 20,00 | 0,0837 | | 27,63 |
| Povlak na vankúš | ks | 43,000 | 0,2091 | 20,00 | 0,0418 | | 10,79 |
| Uterák ob., utierka | ks | 12,000 | 0,1673 | 20,00 | 0,0335 | | 2,41 |
| Uterák froté | ks | 21,000 | 0,2788 | 20,00 | 0,0558 | | 7,03 |
| Osuška froté | ks | 4,000 | 0,3625 | 20,00 | 0,0725 | | 1,74 |
| Servítka, príručník | ks | 6,000 | 0,1812 | 20,00 | 0,0362 | | 1,30 |
| Dodací list č.197 | | | | | | | |
| Povlak na perinu | ks | 7,000 | 0,5301 | 20,00 | 0,106 | | 4,45 |
| Plachta | ks | 19,000 | 0,4186 | 20,00 | 0,0837 | | 9,54 |
| Povlak na vankúš | ks | 7,000 | 0,2091 | 20,00 | 0,0418 | | 1,76 |
| Uterák ob., utierka | ks | 2,000 | 0,1673 | 20,00 | 0,0335 | | 0,40 |
| Uterák froté | ks | 3,000 | 0,2788 | 20,00 | 0,0558 | | 1,00 |
| Osuška froté | ks | 4,000 | 0,3625 | 20,00 | 0,0725 | | 1,74 |
| Obrus | ks | 1,000 | 0,4186 | 20,00 | 0,0837 | | 0,50 |
| Servítka, príručník | ks | 1,000 | 0,1812 | 20,00 | 0,0362 | | 0,22 |
| | | | Základ DPH | | DPH | | Celkom |
| Informatívna čiastka celkom : 2 948,43 SKK | | V sadzbe 10 % | 0,00 | | 0,00 | | 0,00 |
| Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK | | V sadzbe 20 % | 81,56 | | 16,31 | | 97,87 |
| | | Oslobodené | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | Mimo DPH | 0,00 | | | | 0,00 |
| | | Celkom | 81,56 | | 16,31 | | 97,87 EUR |

PP 29.6.2011

| | | | | | | | |
|--|-------|------|-------|---|-------|-----|-------|
| INTERNÉ ČÍSLO FAKTÚRY 2011-314 | | | | DOŠLA DŇA 20. JÚN 2011 | | | |
| Str. | ZÁKL. | DPH | SPOLU | Str. | ZÁKL. | DPH | SPOLU |
| 22 | | | 12,05 | | | | |
| 23 | 71,52 | 14,3 | 85,82 | | | | |
| Vystavil: Al | | | | Mýval s.r.o. 13, 977 01 Brezno IČ DPH: SK2022402019 | | | |

YJFSM080544

Vecne kontroloval: *[signature]* Schválil: *[signature]*
Dňa: 21.6.2011 Dňa: 21.6.2011

Zmluva č. 200752 k 24.7.2007